TRANSFORMATEUR  CHARGEUR  UNIVERSEL  -  TENSION
RÉGLABLE  ENTRE  3  ET  12V  /  8  EMBOUTS  POUR  DE
NOMBREUX  APPAREILS
Référence : F010-0330-00
FICHE  PRODUIT
Utilisez ce transformateur universel avec une grande diversité d'appareils.
Vous  pourrez  régler  la  tension  simplement  et  choisir  l'embout  adapté  à  votre
appareil parmi les 8 proposés.
ATTENTION  :  vérifiez  consciencieusement  la  tension  utilisée  avec  votre
appareil, ainsi que la polarité de l'embout nécessaire. Nous ne pouvons pas
être tenus responsables en cas de mauvaise utilisation et endommagement
de votre appareil.
CE  KIT  COMPREND
Transformateur  chargeur  universel  -  Tension réglable  entre  3  et  12V /  8
embouts pour de nombreux appareils
*** Chaque quantité comprend :
[1x Transformateur universel]
[1x 8 embouts enfichables]
***
SPÉCIFICATIONS
Entrée : 100-240V AC / 0.6A 50-60Hz
Sortie  :  3V/2A(max),  4.5V/3A(max),  5V/3A(max),  6V/3A(max),  7.5V/3.2A(max),
9V/2.66A(max), 12V/3A(max)
Puissance  :  36W  Max  (bien  vérifier  la  tension  de  votre  appareil  et  l'intensité  avant
d'acheter et d'utiliser ce produit)
8 embouts : 5,5 x 2,5mm, 5,5 x 2,1mm, 4,0 x 1,7mm, 3,0 x 1,0mm, 2,5 x 0,7mm, 4,8 x
1,7mm, 3,5 x 1,35mm, Micro USB
Ultra Secure France • 8 rue Nicolas Appert, ZA Tournebride, 44118 LA CHEVROLIÈRE • Tél : 09 72 30 88 88
R.C.S. NANTES • SIRET 528 588 908 00061 • N° TVA FR66528588908 • APE 4791B • SAS au capital de 50 000 euros